
所在地 業種

勤務地 従業員数

URL TEL

社会福祉法人　赤平友愛会

ｼｬｶｲﾌｸｼﾎｳｼﾞﾝ　ｱｶﾋﾞﾗﾕｳｱｲｶｲ

社会福祉法人赤平友愛会　総合施設長の村上と申します。

当法人の施設で勤務している介護員さんは、合計で約７０名。約半数が未経験からのスタートですが、先輩

方の優しい指導の下、明るく楽しく勤務についております。約７割の介護員さんが女性であり、性別問わず

活躍していただける職場となっております。高卒者も多数在籍しており、働きながら国家資格を取得し、

様々な研修に参加してスキルアップをしています。

今後予想される超高齢化社会の到来に伴い、介護業界はますます必要不可欠な仕事となっており、世界情勢

や景気に左右されず、安定した将来性のある職種でもあります。施設見学は随時承りますので、もし少しで

もご興味があれば、お友達やご家族等と一緒にぜひお越しください。

お仕事をお探しの方へのメッセージ

http//www.elm812.com 0125-32-0500

赤平市幌岡町47番地

赤平市内

高齢者福祉施設

１００名

主な

仕事内容

■特別養護老人ホーム入居者に対する生活支援、介護業務全般

・食事介助、入浴介助、排泄介助、移乗介助、移動介助等の介助業務

・夏祭りや敬老会等行事の企画、実行

・パソコンを使った介護記録の入力

福利厚生
各種手当支給（住宅、扶養、交通費等）職

員親睦費用の補助金やお歳暮の支給

年間公休日数　107日

入職後すぐに有給休暇付与（１０日間）

３か月間、ユニットリーダーによる実務研

修を行います

主な

募集職種
介護職員

給与 教育制度
　 入職時 　→　 正職員　 →　４０歳

　185,000　→　225,000　→　300,000

求める

人物像

・福祉業界に興味のある方（経験は求めません！）

・優しく素直な方

会社概要

当法人は、平成元年１月に設立認可を受け、４月より特別養護老人ホームとデイサービスセン

ターを運営しております。

現在は赤平市内で特別養護老人ホーム３施設とデイサービスセンターを運営し、市内最大の老人

介護福祉事業所となっております。

休暇

QR

コード


